
お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在東京揚げの輸入貨物について、到着案内（Arrival Notice）をメールにてNotify Party様へ

お送りしておりますが、横浜揚げの輸入貨物についても同様に、メールにてご案内させていただくことになりました。

　ファクスからメールへの送信方法切り替え時期につきましては、2018年7月からを予定しております。

尚、勝手ながら、6月末までは送信方法の移行期として、ファクスとメールの両方で到着案内 (Arrival Notice) を

お送りいたします。（お送りする到着案内の内容は、ファクスもメールも同一のものとなります。）

万が一メールが届いていない、またはメールアドレスに追加・修正・削除等がある場合は、お手数とは存じますが、

下記までご連絡をいただければ幸いに存じます。

※ 複数配信対応可能となっております。

※ 貴社ご了承の下、海貨業者様のメールアドレスへの配信及びeasyConへの登録も可能となっております。

【連絡先】

株式会社住友倉庫　横浜支店　海上業務課

電  話 ： 045-628-1527

ファクス ： 045-628-1559

Eメール ： ag5187_ybx@sumitomo-soko.co.jp

　2018年7月以降は、到着案内をメールのみでお送りすることになりますが、easyConにご登録いただくことにより、

ウェブ上で到着案内の閲覧から運賃・チャージの振込明細の送信・D/O Lessのご依頼までシングルウインドウでの

処理が可能となっております。この機会に以下URLにアクセスの上、是非ご登録・ご利用ください。

　何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2018年6月11日

横浜揚げ貨物到着案内（Arrival Notice）送信方法変更のお知らせ

http://container.panocean.com/

※ Arrival Notice 1 件、 Invoice 1 件の、 計2件のメール送信となります。


